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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.20 në vitin 2023

26 qershor 2023 në ora 10:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së
-Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr .19/2023
2. Aktivitetet e SKQZ-së 

3. Raportet e Këshillave të KQZ-së

· Komiteti i Auditimit 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të veprimit për zbatimin e rekomandimeve të dhëna në raportin e auditimit nga Zyra Kombëtare e Auditimit
· Këshilli për Operacione Zgjedhore 

-Shqyrtimi dhe miratimi i punëtorisë ”Harmonizimi i  Rregullave Zgjedhore të KQZ-së me Ligjin për Zgjedhjet e Përgjithëshme “
- Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Strategjik të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 2023-2026

4. Të ndryshme
